[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.11.2021 г.        № 191
      п. Синегорский
О включении в решение Собрания депутатов                                         Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района
 «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» средств на софинансирование субсидий областного бюджета
Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.05.2021 № 347 «Об утверждении порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

1. Сектору экономики и финансов Администрации Синегорского сельского поселения при формировании проекта решения Собрания депутатов Синегорского сельского поселения «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» предусмотреть средства местного бюджета на софинансирование субсидии областного бюджета на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйства части платы граждан за коммунальные услуги в объеме свыше установленных индексов максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги:

 на 2022 год в размере 67,0 тыс. руб.

 на 2023 год в размере 67,0 тыс. руб.
 на 2024 год в размере 67,0 тыс. руб.

       2. Считать утратившими силу:

         - Постановление от 09.07.2021 № 118 «О включении в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» средств на софинансирование субсидий областного бюджета»;

           - Постановление от 09.07.2021 № 119 «О включении в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района «О бюджете Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» средств на софинансирование субсидий областного бюджета».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского
сельского поселения

            Т.А. Суржикова
Верно:

    Заведующий сектором по общим и

    земельно-правовым вопросам                                                     С.П. Беседина